
ANO XV | N° 1336 | Macau, 04 de Julho de 2018

Portaria nº 0194/2018, de 04 de julho de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, os servidores que irão compor a Comissão de Instauração de Tomada de Contas Especial (TCE), por conta da 

irregularidade consubstanciada na falta de prestação de contas referente ao Convênio 007/2010, agravada em razão da ausência 

de documentos:

1 – JOSÉ ELIAS DE MEDEIROS JÚNIOR, CPF nº 026.295.044-84, Secretário de Administração e Finanças, matrícula nº 17590;

2 – EVERALDO DE LIMA NÓBREGA, CPF nº 465.822.234-53, Contador Geral, matrícula nº 27480;

3 – KATIENE DOS SANTOS DE SANTANA, CPF nº 045.673.034-66, Secretária Adjunta de Finanças e  Tesouraria, matrícula nº 18511.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições contrárias.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 04 de julho de 2018.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições 

especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/

